ชุดกระจายน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ พร้อมติดตั้ง จำนวน ๓๐ ชุด โครงการบริหารจัดการดินและน้ำทั้ง

บนดินและใต้ดินในพื้นที่เสี่ยงภัยแล้งเพื่อเพิ่มศักยภาพการผลิตของเกษตรกร จำนวน ๓๐ ชุด ผู้เสนอราคาที่ชนะการ

เสนอราคา ได้แก่  บริษัท สหสตีล แอนด์ ซัพพลาย จำกัด  ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้ง

สิ้น  ๑,๖๗๖,๘๘๘.๐๐  บาท  (หนึ่งล้านหกแสนเจ็ดหมื่นหกพันแปดร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๕๗๓,๑๑๒.๐๐ บาท คิดเป็น

อัตราร้อยละ ๒๕.๔๗

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒   กรกฎาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘
 
 

 

เจษฎา สาระ

(นายเจษฎา สาระ)

ผู้อำนวยการสถานีพัฒนาที่ดินกำแพงเพชร